АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о т  0  7 о к т  2025 №
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнесалдинского
муниципального округа от 26.02.2025 № 289 «О стоимости путевок

в оздоровительные лагеря, подведомственные Управлению образования
Администрации Верхнесалдинского муниципального округа Свердловской

области в каникулярное время в 2025 году»

В связи с организацией отдыха детей в оздоровительном лагере
с дневным пребыванием детей при МКОУ СОШ № 12 в осенние каникулы
2025 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации
Верхнесалдинского муниципального округа от 26.02.2025 № 289 «О стоимости
путевок в оздоровительные лагеря, подведомственные Управлению
образования Администрации Верхнесалдинского муниципального округа
Свердловской области в каникулярное время в 2025 году», дополнив пункт 1
подпунктом 4 следующего содержания:

«4) стоимость путевок в оздоровительный лагерь с дневным пребыванием
детей при МКОУ СОШ № 12, подведомственный Управлению образования
Администрации Верхнесалдинского муниципального округа Свердловской
области в осенние каникулы 2025 года (прилагается).».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном

издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского муниципального округа http://v-salda.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Администрации по управлению социальной сферой
А.П. Сенчева.

И.о. Главы Верхнесалдинского
муниципального округа А.Б. Душин

http://v-salda.ru

2

Приложение
к постановлению Администрации
Верхнесалдинского муниципального
округа Свердловской области
от о У OKI 2025 №

«УТВЕРЖДЕНА
постановлением Администрации
Верхнесалдинского муниципального
округа Свердловской области
от 26.02.2025 № 289
«О стоимости путевок
в оздоровительные лагеря,
подведомственные Управлению
образования Администрации
Верхнесалдинского муниципального
округа Свердловской области
в каникулярное время в 2025 году»

Стоимость путевок
в оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей

при МКОУ СОШ № 12, подведомственный Управлению образования
Администрации Верхнесалдинского муниципального округа Свердловской

области в осенние каникулы 2025 года

1. Полная стоимость путевки на 10 календарных дней -  4 009,00 рублей.
2. Категории граждан, которым путевки предоставляются бесплатно:
детям, оставшимся без попечения родителей;
детям из многодетных семей;
детям безработных родителей;
детям, получающим пенсию по случаю потери кормильца;
детям работников организаций всех форм собственности, совокупный

доход семьи которых ниже прожиточного минимума, установленного в
Свердловской области;

детям, вернувшимся из воспитательных колоний и специальных
учреждений закрытого типа;

3. Детям, родители которых работают в государственных или
муниципальных (казенных, бюджетных, автономных) учреждениях, путевки
оплачиваются в размере 15 процентов от полной стоимости путевки -
601,00 рубль.

4. Детям, категории которых не перечислены в подпунктах 2 и 3, путевки
оплачиваются в размере 25 процентов от полной стоимости путевки -
1 002,00 рубля.

».